
ZARZĄDZENIE NR 90/2016
WÓJTA GMINY ROGÓŹNO

z dnia 25 listopada 2016 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rogóźno na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2016 r. poz.1870) zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XII/68/2015 Rady Gminy Rogóźno z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Rogóźno na 2016 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„2.1. Ustala się wydatki budżetu w kwocie - 19.027.198,21 zł, z tego:

1) wydatki bieżące - 15.409.604,21 zł,

2) wydatki majątkowe - 3.617.594,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”;

2) § 3 pozostaje bez zmian.

§ 2. 1. Zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Henryk Szpringiel

1) zmiany wymienionej ustawy ogłoszono w Dz.U. z 2016 r., poz. 1579.
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Wydatki budżetu gminy na 2016 r. - ogółem

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

891 024,00 891 024,00 388 203,00884 124,00 0,00 0,00 0,000,006 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00495 921,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 891 024,00

10 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,006 900,00

0,00

0,00

891 024,00

10 000,00

-10 000,00

884 124,00

10 000,00

-10 000,00

388 203,00

0,00

0,00

495 921,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

821 016,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

821 016,00 337 570,00817 616,00 480 046,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 400,00

0,00

0,00-10 000,00

10 000,00

821 016,00 821 016,00

10 000,00

-10 000,00

817 616,00

10 000,00

-10 000,00

337 570,00

0,00

0,00

480 046,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

307 400,00 307 400,00 0,00 307 400,00 0,00 0,00307 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

297 400,00 297 400,00

0,00

-10 000,00

297 400,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

297 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

42 250,00 42 250,00 0,00 42 250,00 0,00 0,0042 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

52 250,00 52 250,00

10 000,00

0,00

52 250,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

52 250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

869 133,00 621 333,00 55 012,00621 183,00 0,00 0,00 247 800,00247 800,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00566 171,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 869 133,00

5 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,00150,00

0,00

0,00

621 333,00

5 000,00

-5 000,00

621 183,00

5 000,00

-5 000,00

55 012,00

0,00

0,00

566 171,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

247 800,00

0,00

0,00

247 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

197 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

97 000,00 0,0097 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

197 000,00 97 000,00

5 000,00

-5 000,00

97 000,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

97 000,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,0054 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

49 500,00 49 500,00

0,00

-5 000,00

49 500,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

49 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,0041 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

46 500,00 46 500,00

5 000,00

0,00

46 500,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

46 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 027 198,21 15 409 604,21 9 377 179,21 5 778 458,40 3 598 720,81 528 588,00 5 418 837,00 3 617 594,003 617 594,0085 000,000,000,00 696 200,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

5 418 837,00
0,00
0,00-15 000,00

15 000,00
19 027 198,21 15 409 604,21

15 000,00
-15 000,00

9 377 179,21
15 000,00

-15 000,00

5 778 458,40
0,00
0,00

3 598 720,81
15 000,00

-15 000,00

528 588,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85 000,00
0,00
0,00

3 617 594,00
0,00
0,00

3 617 594,00
0,00
0,00

696 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 90/2016

Wójta Gminy Rogóźno

z dnia 25 listopada 2016 r.

Wprowadza się następujące zmiany do planu finansowego:

1) WYDATKI:
- zmniejszenie o kwotę 15.000,00 zł
- zwiększenie o kwotę 15.000,00 zł
Wydatki:
Dział 700 - "Gospodarka mieszkaniowa"- w rozdziale Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przesunięto pomiędzy paragrafami kwotę 10.000,00 zł celem zabezpieczenia wydatków na zakup 
usług pozostałych. W związku z powyższym, zmniejszono § 4210 o kwotę 10.00,00 zł a zwiększono § 
4300 o kwotę 10.000,00 zł.

Dział 900 - "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska"- w rozdziale Oświetlenie ulic, 
placów i dróg przesunięto pomiędzy paragrafami kwotę 5.000,00 zł celem zabezpieczenia wydatków 
na konserwację punktów oświetleniowych. W związku z powyższym, zmniejszono § 4260 o kwotę 
5.000,00 zł a zwiększono § 4270 o kwotę 5.000,00 zł.

 

Wójt Gminy

Henryk Szpringiel
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